
 

Uchwała Nr V / 15 / 2011 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 28 lutego 2011 roku 

 

 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Miasto Brzeziny na 2011 rok  

 

 

 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 

r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 

poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 

180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 i z 2010 r. Nr 28, poz. 142 

i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 

835 i Nr 152, poz. 1020) i art. 121 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające 

ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, z 2009 r. Dz. U. Nr 219, poz. 1706) Rada 

Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. W planie dochodów i wydatków wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Załącznik nr 1 (Dotacje udzielone w 2011 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do 

sektora finansów publicznych) do Uchwały Nr IV/2/2011 Rady Miasta Brzeziny z dnia 27 stycznia 2011 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Brzeziny na 2011 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Tabela (Plan wydatków majątkowych na 2011 rok) do Uchwały Nr IV/2/2011 Rady Miasta Brzeziny z 

dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Brzeziny na 2011 rok otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Tabela (Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności) do Uchwały Nr IV/2/2011 Rady Miasta Brzeziny z dnia 27 stycznia 

2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Brzeziny na 2011 rok otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. W § 15 uchwały Nr IV/2/2011 Rady Miasta Brzeziny z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Miasto Brzeziny na 2011 rok wykreśla się słowo „wieloletnie”. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu. 
 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

 

Zbigniew Bączyński 

 
 

 



Załącznik  Nr 1 

do uchwały Nr V/15/2011 

Rady Miasta Brzeziny  

z dnia 28 lutego 2011 roku           

w sprawie zmian budżetu   

i zmian w budżecie   

Gminy Miasto Brzeziny na 2011 rok 

 
Zestawienie do zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Miasto Brzeziny na 2011 rok 

 

Dział Rozdział §  Zwiększenia Zmniejszenia Treść 

 

 Dochody  5.127,34   

801   5.127,34  OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 2009 5.127,34 

 

 

 

 

5.127,34 

 

5.127,34 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

W tym: 

- dochody bieżące 

 W tym: 

- środki na zadania bieżące z udziałem środków unijnych 

 

 
Wydatki  216.477,95 211.350,61  

600   85.539,66 70.000,00 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

60016  85.539,66 

 

85.539,66 

 

85.539,66 

70.000,00 

 

 

 

 

70.000,00 

 

70.000,00 

Drogi publiczne gminne 

W tym: 

- wydatki bieżące 

  W tym: 

  - zadania statutowe jednostki budżetowej 

- wydatki majątkowe 

  W tym: 

  - własne inwestycje i zakupy inwestycyjne 

754   1.000,00  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

75495  1.000,00 

 

1.000,00 

 

1.000,00 

 Pozostała działalność 

W tym: 

- wydatki bieżące 

  W tym: 

  - zadania statutowe jednostki budżetowej 

801   34.938,29 36.350,61 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

80104  756,00 

 

756,00 

 

756,00 

 

36.350,61 

 

36.350,61 

 

 

36.350,61 

Przedszkola 

W tym: 

- wydatki bieżące 

  W tym: 

   - dotacje na zadania bieżące (Przedszkole niepubl. w Gm. Stryków)    

   - wydatki  z  udziałem  środków  UE  

80195  34.182,29 

 

34.182,29 

 

34.182,29 

 Pozostała działalność 

W tym: 

- wydatki bieżące 

  W tym: 

     - wydatki  z  udziałem  środków  UE 

900   15.000,00 95.000,00 GOSPODARKAMKOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

90017   95.000,00 

 

95.000,00 

 

95.000,00 

Zakłady gospodarki komunalnej 

W tym: 

- wydatki majątkowe 

  W tym: 

  - wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 

90095  15.000,00 

 

15.000,00 

 

15.000,00 

 Pozostała działalność 

W tym: 

- wydatki bieżące 

  W tym: 

  - zadania statutowe jednostki budżetowej (edukacja ekologiczna) 

921   30.000,00 10.000,00 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

92118  10.000,00 

 

10.000,00 

 

10.000,00 

 Muzea 

W tym: 

- wydatki bieżące 

  W tym: 

   - dotacje na zadania bieżące  

92120  20.000,00 

 

20.000,00 

 

20.000,00 

 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

W tym: 

- wydatki bieżące 

  W tym: 

   - dotacje na zadania bieżące (dofinans. prac konserwatorskich) 



92195   10.000,00 

 

10.000,00 

 

10.000,00 

Pozostała działalność 

W tym: 

- wydatki bieżące 

  W tym: 

   - dotacje na zadania bieżące  

926   50.000,00  KULTURA FIZYCZNA 

92601  50.000,00 

 

10.000,00 

 

10.000,00 

40.000,00 

 

40.000,00 

 Obiekty sportowe 

W tym: 

- wydatki bieżące 

  W tym: 

  - zadania statutowe jednostki budżetowej 

- wydatki majątkowe 

  W tym: 

  - własne inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY       

 
Zbigniew Bączyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  nr  2 

do uchwały Nr V/15/2011 

Rady Miasta Brzeziny  

z dnia  28 lutego  2011 roku               

w sprawie zmian budżetu   

i zmian w budżecie   

Gminy Miasto Brzeziny na 2011 rok 

 

Dotacje udzielone w 2011 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych 
 

 

 

Dział 

 

 

Rozdział 

 

 

 

Treść 

Kwota dotacji 

/ w zł/ 

 

podmiotowej 

 

przedmiotowej 
 

celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 

    

750 75095 Województwo Łódzkie - z 

przeznaczeniem na realizację projektu 

pn.: „Budowa Zintegrowanego Systemu  

e-Usług Publicznych Województwa 

Łódzkiego (Wrota Regionu Łódzkiego) 

  35.000,00 

 

801 80104 Gmina Nowosolna i Gmina Stryków - 

Zgodnie z art. 80 i art. 90 ustawy z dnia 7 

września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. 

U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 ze zm.) 

przekazanie dotacji innej gminie – z 

przeznaczeniem na dofinansowanie 

niepublicznego przedszkola, do którego 

uczęszczają dzieci z terenu miasta 

Brzeziny 

  16.500,00 

 

921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna w 

Brzezinach 

280.000,00 0 0 

921 92118 Muzeum Regionalne w Brzezinach 340.000,00 0 0 

  RAZEM 620.000,00  51.500,00 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych 

    

851 85154 Dotacja na ochronę zdrowia i 

profilaktykę zdrowotną w zakresie 

przeciwdziałania alkoholizmowi 

0 0 8.000,00 

852 85295 Dotacja na zadania w zakresie pomocy 

społecznej 

  15.000,00 

853 85395 Dotacja na zadania w zakresie polityki 

społecznej 

  16.500,00 

921 92120 Dotacje celowe na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

  30.000,00 

921 92195 Dotacja na upowszechnianie kultury   11.500,00 

926 92605 Dotacja na zadania w zakresie  kultury 

fizycznej i sportu   

  135.000,00 

  RAZEM   216.000,00 

Ogółem   620.000,00  267.500,00 

 

 

     PRZEWODNICZĄCY RADY 

                                  

  Zbigniew   Bączyński  
 

 
 

 



 

Załącznik  Nr 3 

do uchwały Nr V/15/2011 

Rady Miasta Brzeziny  

z dnia  28 lutego 2011 roku           

w sprawie zmian budżetu   

i zmian w budżecie   

Gminy Miasto Brzeziny na 2011 rok 

 

Plan wydatków inwestycyjnych na 2011 rok 

 

Dział Rozdz. Nazwa zadania Plan 

z tego: 

dochody 

własne 

kredyty, 

pożyczki, 

obligacje 

środki o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 uofp 

Dotacje z 

budżetu 

państwa 

inne 

600  Razem  3.536.102,90  1.442.775,73 2.093.327,17   

 60016 

 

Budowa i przebudowa 

ulic w osiedlu 

„Szydłowiec” w 

Brzezinach wraz z 

budową sieci kanalizacji 

deszczowej 

2.791.102,90  697.775,73 2.093.327,17   

Przebudowa ulicy 

Moniuszki (Nr 121230E) i 

ulicy Piłsudskiego (Nr 

121248E) w Brzezinach – 

etap II przebudowa  ul. 

Piłsudskiego 

665.000,00  665.000,00    

Budowa dróg w ulicach: 

Sejmu Wielkiego, 

Niemcewicza, 

Małachowskiego, 

Dekerta, Czartoryskiego i 

Potockiego w Brzezinach 

wraz z budową kanalizacji 

sanitarnej i kanalizacji 

deszczowej. 

80.000,00  80.000,00    

700  Razem 40.000,00 40.000,00     

 70005 Wykupy  działek 40.000,00 40.000,00     

750  Razem 35.000,00 35.000,00     

 75095 Budowa Zintegrowanego 

Systemu  e-Usług 

Publicznych 

Województwa Łódzkiego 

(Wrota Regionu 

Łódzkiego) 

35.000,00 35.000,00     

900  Razem 2.152.000,00 666.185,31 1.485.814,69    

 90017 Wniesienie wkładu 

pieniężnego do spółki z 

o.o. Zakład Usług 

Komunalnych w 

Brzezinach 

2.152.000,00 666.185,31 1.485.814,69    

921  Razem 7.930,00 7.930,00     

 92195 „Muzeum w przestrzeni – 

wielokulturowe korzenie 

regionu łódzkiego” – etap 

I budowa koncepcji i 

wytyczenie szlaków 

turystycznych 

7.930,00 7.930,00     

926  Razem 40.000,00 40.000,00     

92601 Zakup zestawu 

kontenerów  

40.000,00 40.000,00     

Ogółem 5.811.032,90 789.115,31 2.928.590,42 2.093.327,17   

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

                                  
                                  Zbigniew   Bączyński  

 
 



Załącznik  nr  4 

do uchwały Nr  V/15?2011  

Rady Miasta Brzeziny  

 z dnia  28 lutego 2011 roku               

w sprawie zmian budżetu   

i zmian w budżecie   

Gminy Miasto Brzeziny na 2011 rok 

 

Plan wydatków* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności  
Lp. Projekt Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnyc

h 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym:  Planowane wydatki 

     Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2011 r. 

       Wydatki razem 

(9+13) 

z tego: 

        Środki z budżetu krajowego**  Środki z 

budżetu UE 

    

        Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: Wydatki 

razem 

(14+15+16+1

7) 

z tego, źródła finansowania:   

         pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe**  pożyczki na 

prefinansowani

e z budżetu 

państwa 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki majątkowe 

razem: 

x  10.199.998,85 2.988.575,13 7.211.423,72 2.791.102,90 697.775,73 697.775,73 0  2.093.327,17 0 0 0 2.093.327,17 

1.1 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 

na lata 2007-2013 

            

 Oś priorytetowa I: Infrastruktura transportowa              

 Działanie I.1: Drogi             

 Nazwa projektu: Budowa i przebudowa ulic w osiedlu „Szydłowiec” w 

Brzezinach wraz z budową sieci kanalizacji deszczowej   

            

 Razem wydatki: 

z tego: 

 Dział 600                    
Rozdział 60016 

10.199.998,85 2.988.575,13 7.211.423,72 2.791.102,90 697.775,73 697.775,73 0  2.093.327,17 0 0 0 2.093.327,17 

 2011  2.791.102,90 697.775,73 2.093.327,17 2.791.102,90 697.775,73 697.775,73 0  2.093.327,17 0 0 0 2.093.327,17 

                 

I1 Wydatki   bieżące 

razem: 

x  3.716.312,70 557.446,90 3.158.865,80 1.982.017,58 297.302,66  0 297.302,66 1.684.715,12 0 0 0 1.684.715,12 

I1.1 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013             

 Priorytet IX: Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach             

 Działanie 9.1.Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 
wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty 

            

 Podziałanie 9.1.2. Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup 

o utrudnionym dostępie  do edukacji oraz zmniejszenie różnic w 
jakości usług edukacyjnych  

            



 Nazwa projektu: Spełnione Marzenia – kompleksowe wsparcie dla 

uczniów szkół podstawowych i gimnazjum z Gminy Miasto Brzeziny i 
okolicznych wsi 

            

 Razem wydatki: 

z tego: 

 Dział 801                    

Rozdział 80195 

 
 

 

 
 

 

1.223.430,44 183.514,56 1.039.915,88 467.827,29 70.174,09 0 0 70.174,09 397.653,20 0 0 0 397.653,20 

 2011  467.827,29 70.174,09 397.653,20 467.827,29 70.174,09 0 0 70.174,09 397.653,20 0 0 0 397.653,20 

                

II.2. Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013             

 Priorytet VI: Rynek pracy otwarty dla wszystkich  oraz 

Priorytet VII: Promocja integracji społecznej  

            

 Działanie 7.2. Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora 

ekonomii społecznej 

            

 Nazwa projektu: KIS w Brzezinach szansą na lepsze jutro               

 Razem wydatki: 

z tego: 

 Dział 851                     

Rozdział 85154 

1.436.687,84 215.503,18 1.221.184,66 813.658,00 122.048,71   122.048,71 691.609,29 0 0 0 691.609,29 

 2011  813.658,00 122.048,71 691.609,29 813.658,00 122.048,71   122.048,71 691.609,29 0 0 0 691.609,29 

                 

II.3. Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-

2013 

             

 Priorytet IX: Rozwój wykształcenia i kompetencji w 

regionach 

             

 Działanie 9.1.Wyrównywanie szans edukacyjnych i 
zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty 

             

 Podziałanie 9.1.1.  Zmniejszenie nierówności w 
stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej  

             

 Nazwa projektu:   Radosne przedszkolne              

 Razem wydatki: 

z tego: 

 Dział 801 
Rozdział 80104 

1.056.194,42 158.429,16 897.765,26 700.532,39 105.079,86   105.079,86 595.452,53    595.452,53 

 2011  700.532,39 105.079,86 595.452,53 700.532,39 105.079,86   105.079,86 595.452,53    595.452,53 

 Ogółem (1+1I) x  13.916.311,55 3.546.022,03 10.370.289,52 4.773.120,58 995.078,39 697.775,73 0 297.302,66 3.778.042,19 0 0 0 3.778.042,29 

 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 
 

                        PRZEWODNICZĄCY RADY 

                                     
   Zbigniew Bączyński  


